BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen . WIDA PRIMA MUSTIKA

Matakuliah : ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
SKS 24

Kelas : 11.8C.06

Jumlah Mahasiswa : 17

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 enl-f1 18 Maret 2021 Sejarah ERP Tahapan evolusi Infrastruktur ERP Karakteristik ERP Pengenalan ERP Tepat Waktu
Manfaat ERP dan Konsep ERP

Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:03:49
Keluar:
20:19:37

02 enl-f1 25 Maret 2021 Procurement Sales Dan Distribusi Finance dan Accounting Inventory Aplikasi Sistem ERP Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:02:13
Keluar:
20:13:15

03 enl-f1 1 April 2021 Produksi dan Operasi Customer Relationship Manajemen Sumber Daya  Produksi dan Operasi CRM Tepat Waktu

Manusia Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:03:25
Keluar:
20:07:36



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

08

enl-fl

enl-fl

enl-f1

enl-f1

Tanggal

8 April 2021

15 April 2021

22 April 2021

29 April 2021

Bahan Kajian

Manfaat Penerapan ERP Kendala Implementasi ERP Pemilihan Sistem
ERP

Konversi Sistem Kesuksesan Implementasi ERP Kegagalan

Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja ERP

Review materi dan Quiz

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

Implementasi ERP

Implementasi ERP
(lanjutan)

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja
ERP

Review Materi dan Quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:10
Keluar:
20:06:16

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:05
Keluar:
20:05:27

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:24
Keluar:
20:30:08

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:11
Keluar:
20:07:08



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

09 enl-f1 20 Mei 2021 Jenis-jenis aplikasi program ERP secara berbayar dan Open Source Jenis-jenis aplikasi program ERP Tepat Waktu
secara berbayar dan Open Source

Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:20
Keluar:
20:07:53

10 enl-fl 27 Mei 2021 Studi Kasus Penerapan ERP Dengan Menggunakan Metode OOAD Studi Kasus Penerapan ERP Dengan Tepat Waktu
Menggunakan Metode OOAD Jadwal:

17:00-20:20
Masuk:
17:01:06
Keluar:
20:08:10

11 enl-f1 3 Juni 2021 Presentasi Studi Kasus dan Program ERP Presentasi Kelompok 1 Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:04
Keluar:
20:07:12

12 enl-f1 10 Juni 2021 Presentasi Studi Kasus dan Program ERP Presentasi Kelompok 2 Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:11
Keluar:
20:05:36

13 enl-f1 17 Juni 2021 Presentasi Studi Kasus dan Program ERP Pressentasi Kelompok 3 Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

enl-fl

enl-f1

24 Juni 2021

1 Juli 2021

Bahan Kajian

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Pressentasi Kelompok 4

Pressentasi Kelompok 5

Kehadiran

17:00-20:20
Masuk:
17:03:20
Keluar:
20:05:29

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:49
Keluar:
20:21:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-20:20
Masuk:
17:01:25
Keluar:
20:05:50



Nim

11200190

11200212

11200220

11200253

11200256

11200283

11200312

11200333

11200335

11200352

11200373

11200382

11200388

11200416

Nama

luthfi kelfin habibillah

achmat ari ghozali

teguh nur akbar

isep surya

arizal ilhamy

agus prasetyo

sandi regicnaldi

sukron pradayasa

muhammad ibrahim wahyudi

lukman fajry

zidna khoirul adib

nandira syachputra

suria atningsih

supriatin

PRESENSI KELAS 11.8C.06

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

10

14

14

13

13

13

13

14

14

12

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200190-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200212-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200220-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200253-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200256-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200283-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200312-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200333-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200335-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200352-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200373-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200382-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200388-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200416-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11200439 anggie dinda surya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11200447 fadillah aulia 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

11200452 rosita lilia anjani 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200439-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200447-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200452-06-NUR.js

NIM

11200190

11200212

11200220

11200253

11200256

11200283

11200312

11200333

11200335

11200352

11200373

11200382

NAMA

luthfi kelfin habibillah

achmat ari ghozali

teguh nur akbar

isep surya

arizal ilhamy

agus prasetyo

sandi regicnaldi

sukron pradayasa

muhammad ibrahim wahyudi

lukman fajry

zidna khoirul adib

nandira syachputra

100

93

71

100

100

93

29

93

93

93

100

100

NILAI KELAS 11.8C.06

Presensi

90

85

65

80

85

70

10

85

85

90

90

95

TUGAS

88

66

70

92

96

90

94

70

78

80

90

UTS

90

90

80

95

90

80

10

90

80

90

95

90

UAS

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200190-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200212-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200220-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200253-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200256-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200283-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200312-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200333-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200335-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200352-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200373-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200382-06-NUR.js

NIM

11200388

11200416

11200439

11200447

11200452

NAMA

suria atningsih

supriatin

anggie dinda surya

fadillah aulia

rosita lilia anjani

Presensi

86

100

100

93

93

90

95

95

80

95

TUGAS

UTS

90

100

80

86

100

95

95

95

80

95

UAS

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200388-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200416-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200439-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200447-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200452-06-NUR.js

